
平成２７年○○月吉日 

株式会社 ○○ 御中 

一般社団法人 長岡青年会議所 

理事長 丸山 清貴 

６０周年実行委員長 五十嵐 陽平 

    ６０周年企画運営特別委員会 北澤 晃 

    

                           

６０周年記念事業 長岡ＪＣメモリアル回廊～長岡と長岡ＪＣの歩み～ 

店舗出店に関するお願い 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、一般社団法人長岡青年会議所の活動

に対し、深いご理解と多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、一般社団法人長岡青年会議所は本年度創立６０周年を記念し、９月５日に６０周年記念大会及び祝賀会

を開催いたします。これもひとえに、地域の皆様をはじめ多くの方々からのご支援の賜物と深く感謝しておりま

す。 

つきましては、６０周年記念大会に於いて、下記内容にて物産販売ブースを設け、地域の皆様へ感謝の意をお

伝えするとともに県内外より御列席いただいた皆様に長岡市内各地の郷土品を発信したいと考えており、ぜひと

も貴社にご出店いただきますようお願い申し上げます。 

後日、改めまして担当より詳細のご説明をさせていただきますのでご検討下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日  時：平成２７年９月５日 午前１１時から午後１６時３０分 

場  所：新潟県長岡市大手通１丁目４番地１０ 

     シティホールプラザ アオーレ長岡 ナカドマ 

出 店 料：無料（※ガス・電気等については個人負担） 

            

以上 

 

お問い合わせ：一般社団法人 長岡青年会議所  

 長岡市三和３丁目１２３－１５ TEL ０２５８－３４－００６９ 

 受付時間 平日 ９：００～１７：００  

 担当チーフ細川一彦（携帯電話０９０－４９２７－８４０５） 

 運営幹事 二ツ家和樹（携帯電話０９０－２２４０－３５７２） 

 

 

※ご不明な点等ございましたらいつでもお問い合わせ下さい。 


